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Archivo General de la Nacién

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

UNIDAD : ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

FACTURAS AL 30 DE ABRIL DE 2021

FACTURA NUM.NCF CONDICION FECHA FECHA
CANT. poxciv sl PROVEEDOR CONCEPTO MONTO baco | racrumn | necioioa | OPSERVACIONES | OBJETALES
1 A010010011500000870 |/OCH DOMINICANA, SRL CONECTORES RJ45 1,090.32| 30 DIAS |14/04/2015 | 14/04/2015| 1210 MAS 2.3.9.2.01
2 A010010011500000871 |JOCH DOMINICANA, SRL PILA CR2032, CONECTOR RJ45 4,294.61| 30 DIAS | 15/04/2015 | 15/04/2015 | 1210 MAS 2.3.9.6.01
3 A010010011500000872 |JOCH DOMINICANA, SRL JACK CAT, CAJA CABLE DE RED 11,849.90| 30 DIAS | 15/04/2015 | 15/04/2015| 1210 MAS 2.3.9.2.01
4 A010010011500000448 |SMART 4D FILTRO PURIFICADOR Y REGULADOR 10,150.01| 30 DIAS |[11/10/2015 11/10/2015| 1210 MAS 2.3.9.9.01
5 A011001001150000103 |MIGUEL A. ALBURQUERQUE REPARACION DE PODIUM EN ACRILICO TRANSPARENTE 8,142.00] 30 DIAS |28/01/2016 | 28/01/2016 | 1210 MAS 2.2.8.7.06
6 A010010011500000214 [HARTI SUPPLIES CAJA DE SOBRES DE INVITACION 5X7 500/1 1,770.00| 30 DIAS | 24/11/2016 | 30/11/2016| 1210 MAS 2.3.3.2.01
7 A010010011500000005 [MINT COMUNICACION VISUAL Y ESTRATEGICA, S|EXHIBIDOR EN ACRILICO PARA ESTE AGN 45,129.10] 30 DIAS | 14/03/2018 | 15/03/2018 | 1210 MAS 2.3.5.5.01
8 A010010011500000150 |[INVERPACK INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DE 7.5 TONELADAS 119,889.99| 30 DIAS | 01/05/2018 | 01/08/2018 | 121 0 MAS 2.3.3.2.01
9 B1500000018 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERVICIOS MANTENIMIENTO GENERADORES ELECTRICOS 14,583.33| 30 DIAS |14/07/2020 | 15/07/2020 | 1210 MAS 2.3.7.2.06
10 B1500000028 REFRISUR CONTACTORES PARA MANEJADORA DE AIRE EN HAINA 4,602.00] 30 DIAS |11/08/2020 | 11/08/2020 | 1210 MAS 2.3.9.6.01
11 B1500000014 ARIANNA CRISTINA REYES SERVICIOS NOTARIALES 25,960.00| 30 DIAS |18/11/2020 | 18/11/2020| 1210 MAS 2.2.8.7.02
12 B1500000629 SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES ~ |REPARACION COPIADORA E IMPRESORAS 34,043.00] 30 DIAS |03/12/2020 | 04/12/2020| 1210 MAS 2.2.7.2.01
13 B1500000015 ARIANNA CRISTINA REYES SERVICIOS NOTARIALES 14,160.00] 30 DIAS | 09/12/2020 | 09/12/2020| 1210 MAS 2.2.8.7.02
14 B1500000013 MARIA LOURDES CASTILLO SERVICIOS NOTARIALES 126,260.00] 30 DIAS | 09/12/2020 | 09/12/2020 | 1210 MAS 2.2.8.7.02
15 B1500000012 ZACORA COMPRA MOTOR 5L CON INSTALACION 322,140.00] 30 DIAS | 15/12/2020 | 15/12/2020| 1210 MAS 2.6.4.1.01
16 B1500002667 CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS, SA  |COMPRA PASO RAPIDO PEAJES 30,000.00] 30 DIAS |18/12/2020 | 18/12/2020| 1210 MAS 2.2.4.4.01
17 B1500000019 DISLANET ALOJAMIENTO PAGINA WEB 17,523.00] 30 DIAS | 08/01/2021 | 08/01/2021 | 91-120 DIAS 2.2.5.3.02
18 B1500004712 LINTIN DIARIO RENOVACION SUSCRIPCION PRENSA DIARIA 3,450.00 30 DIAS | 06/01/2021 [ 06/01/2021| 91-120 DIAS | 2.3.3.4.01
19 B1500000019 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERVICIOS MANTENIMIENTO GENERADORES ELECTRICOS ENERO 14,583.33| 30 DIAS |22/01/2021 | 19/02/2021 | 91-120 DIAS 2.3.7.2.06
20 B1500000835 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO CAMIONETA ELO8371 4,371.46( 30 DIAS | 29/01/2021 | 29/01/2021 | 91-120 DIAS 2.2.7.2.06
| B1500000020 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERVICIOS MANTENIMIENTO GENERADORES ELECTRICOS FEBRERO 14,583.33( 30 DIAS | 14/02/2021 | 19/02/2021 | 91-120 DIAS 2.2.7.2.06
22 B1500000019 ISBCOMERCIAL, SRL COMPRA MASCARILLAS DESECHABLES 105,000.00] 30 DIAS | 15/03/2021 | 15/03/2021| 31-60 DIAS 2.3.9.3.01
23 B1500000081 EDITORIAL SANTUARIO, EIRL SERVICIOS LABORES LIBROS DE VIGIL DIAZ. 486,000.00] 30 DIAS | 17/03/2021 | 17/03/2021| 31-60 DIAS 2.2.8.7.06
24 B1500005368 PUCMM DIPLOMADO EXPERTO EN INTEGRIDAD CORPORATIVA 60,000.00| 30 DIAS |17/03/2021 |17/03/2021| 31-60 DIAS 2.2.8.7.04
25 B1500000088 IMPRESORA DE LEON IMPRESION DE PANELES PARA EXPOSICION 5,487.00] 30 DIAS | 19/03/2021 | 19/03/2021 | 31-60 DIAS 2.2.2.2.01
26 B1500001014 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ COMPRA DE BATERIAS Y DISCO DE FRENOS 57,998.71| 30 DIAS |[26/03/2021 | 26/03/2021 | 31-60 DIAS 2.3.9.8.01
27 B1500000442 BOLIVAR AUTOAIRES MANTENIMIENTO AIRE CAMRY EA 00132 15,660.00| 30 DIAS | 31/03/2021 | 31/03/2021 | 31-60 DIAS 2.2.7.2.06
28 B1500001094 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO MINIBUS EL 01041 3,989.71| 30 DIAS | 15/04/2021 | 16/04/2021 0-30 DIAS 2.2.7.2.06
29 B1500000301 MTRAVELING ALMUERZOS Y CENAS 456,165.58| 30 DIAS | 14/04/2021 | 14/04/2021 0-30 DIAS 2.3.6.3.01
30 B1500000139 SERD NET IMPRESION DE LIBROS 2,141,999.34| 30 DIAS |19/04/2021 | 19/04/2021 0-30 DIAS 222201
31 B1500000322 PRO PHARMACEUTICAL MEDICAMENTOS PARA DISPENSARIO ENFERMERIA 49,695.01| 30 DIAS | 20/04/2021 | 21/04/2021| 0-30 DIAS 2.3.4.1.01
32 B1500000939 EDITORA CORRIPIO IMPRESION LIBRO RELATOS PARTICIPACION GUERRA 33,639.00] 30DIAS |16/04/2021 | 16/04/2021 | 0-30 DIAS 222201
33 B1500000034 MARIA LOURDES CASTILLO SERVICIOS NOTARIALES 299,720.00] 30 DIAS | 20/04/2021 | 20/04/2021 0-30 DIAS 2.2.8.7.02
34 B1500000021 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERVICIOS MANTENIMIENTO GENERADORES ELECTRICOS MARZO Y ABRIL 29,166.67| 30 DIAS |21/04/2021 | 21/04/2021 0-30 DIAS 2.2.7.2.06
35 B1500061766 SUNIX PETROLEUM GASOLINA 3,899.52| 30 DIAS | 23/04/2021 | 23/04/2021 0-30 DIAS 2.3.7.2.01




25,821.44| 30 DIAS | 23/04/2021 | 23/04/2021| 0-30 DIAS 2.2.7.2.08

36 B1500001094 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO 80MIL KM CAMIONETA EL08371
37 B1500008186 WIND TELECOM SERVICIOS DE INTERNET 116,707.50] 30 DIAS | 26/04/2021 | 26/04/2021 | 0-30 DIAS 2.2.1.5.01
38 B15000095197 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 65,778.97| 30 DIAS | 28/04/2021 | 30/04/2021 | 0-30 DIAS 2.2.1.3.01
39 B1500008188 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 60,059.13| 30 DIAS | 28/04/2021 | 30/04/2021| 0-30 DIAS 2.2.1.3.01
40 B1500008189 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 6,795.18| 30 DIAS | 28/04/2021 | 30/04/2021 | 0-30 DIAS 2.2.1.3.01
41 B1500212545 EDESUR SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 529,537.77| 30 DIAS |30/04/2021 | 30/04/2021 | 0-30 DIAS 2.2.1.6.01
42 |B1500214518 [EDESUR SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 6,001.77| 30 DIAS | 30/04/2021 | 30/04/2021 | 0-30 DIAS 2.2.1.6.01
43 B1500213743 EDESUR SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 143,619.51| 30 DIAS | 30/04/2021 | 30/04/2021 | 0-30 DIAS 2.2.1.6.01
44 B1500000074 POLYSTONES COMPRA ALCOHOL ETILICO Y TOLUENO 109,150.00] 30 DIAS | 30/04/2021 | 30/04/2021 | 0-30 DIAS 2.3.7.2.99
45 B1500001133 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ ADQUISICION SUPER TANQUE CAMIONETA EL 06671 42,639.30| 30 DIAS | 30/04/2021 | 30/04/2021| 0-30 DIAS 2.3.9.8.01
TOTAL _[D29939399933333333333IFFFF I I IIIIIIIIDIIIIIIIIIIDID RDS 5,683,106.49
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